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LIFTINGUJĄCY ROLL-
ON Z WIT. A+E+C
VITAO° 15 ML
Cena 60,48 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-02

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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style:italic;} Liftingujący roll-on VITAOo to produkt silnie liftingujący delikatną skórę pod oczami. Dzięki masującej końcówce
pobudza mikrokrążenie, a zawarty w nim kompleks witamin A+E+C pomaga zmniejszyć obrzęki, zredukować cienie, a także
rozjaśnić okolice oczu. Kosmetyk dedykowany kobietom z oznakami zmęczenia, stresu, przepracowania oraz z symptomami
upływającego czasu. intensywnie nawilża, uelastycznia skórę i redukuje zmarszczkipobudza mikrokrążenie, przyjemnie masuje
okolice oczuzmniejsza obrzęk, niweluje uczucie zmęczeniaredukuje cienie pod oczamirozjaśnia okolice oczu, przywracając tym
samym promienny i młody wygląd  Liftingujący roll-on pod oczy VITAO to ratunek dla suchej skóry okolic oczu. Przeznaczony
dla kobiet o cerze suchej, tłustej, mieszanej, bądź normalnej. Dzięki zawartości witamin A+E+C, oleju z awokado i oleju z
marchwi skutecznie niweluje oznaki starzenia się skóry, zmęczenia, opuchliznę, a także cienie. Skład ma sens! Olej z avocado,
zwany olejem z 7 witamin oraz kompleks witamin A+E+C, intensywnie nawilża i odżywia skórę. Chroni ją przed utratą wody i
wolnymi rodnikami. Dodatkowo zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz łagodzi te istniejące. Olej z marchwii chroni przed
rozkładem kalogenu, zapewnia skórze młody wygląd. Dodatek oleju z rokietnika opóźnia procesy starzenia, ma działanie
przeciwzapalne oraz przywraca skórze blask i elastyczność. Kofeina zawarta w ekstrakcie z kawy poprawia mikrokrążenie krwi,
wygładza istniejące bruzdy, zwiększa sprężystość i dotlenia skórę. Wpływa również bardzo pozytywni na walkę z cieniami pod
oczami. Sposób uzycia: Rozprowadź preparat na oczyszczoną skórę wokół oczu wykonując delikatny masaż. Stosuj rano i / lub
wieczorem. Składniki INCI: Persea Gratissima (Avocado) Oil, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil,  Tocopheryl Acetate, Silica
Dimethyl Silicate, Helianthus Annuus Seed Oil, Daucus Carota Sativa Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract*, Coffea Arabica
(Coffee) Seed Extract, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Tocopherol, Tetrahexyldecyl Ascorbate
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